
 
საქართველოს პარლამენტის

დადგენილება

 

 
„საქართველოს მთელ ტერიტორიაზე საგანგებო მდგომარეობის გამოცხადებასთან დაკავშირებით

გასატარებელ ღონისძიებათა შესახებ“ საქართველოს პრეზიდენტის 2020 წლის 21 მარტის №1
დეკრეტის დამტკიცების თაობაზე

საქართველოს კონსტიტუციის 71-ე მუხლის მე-3, მე-4 და მე-7 პუნქტების, „საგანგებო მდგომარეობის
შესახებ“ საქართველოს კანონის მე-2 მუხლის მე-3 და მე-4 პუნქტებისა და საქართველოს პარლამენტის
რეგლამენტის 83-ე მუხლის მე-2 პუნქტის შესაბამისად
 

საქართველოს პარლამენტი ადგენს:

1. დამტკიცდეს საქართველოს პრეზიდენტის 2020 წლის 21 მარტის №1 დეკრეტი „საქართველოს მთელ
ტერიტორიაზე საგანგებო მდგომარეობის გამოცხადებასთან დაკავშირებით გასატარებელ
ღონისძიებათა შესახებ“.

2. ეს დადგენილება ამოქმედდეს მიღებისთანავე.

საქართველოს პარლამენტის
თავმჯდომარე არჩილ თალაკვაძე

 

თბილისი,

21 მარტი 2020 წ.

N5865-სს

http://www.matsne.gov.ge 12016003009001016586


